

# Störande arbeten när nya spår kopplas in vid Arlövs bangård

Mellan 22 och 28 augusti är det stopp tågtrafiken mellan Malmö och Lund. Då kopplas de nya spåren genom Arlöv in på Södra stambanan och Lommabanan öppnas för tågtrafik igen. Inkopplingsarbetet är tidskritiskt och måste pågå att pågå dygnet runt och flera av arbetsmomenten kommer att upplevas som störande.

## Viktig milstolpe för Fyrspårsbygget

Det sex dygn långa tågstoppet är nödvändig för att inkopplingen ska kunna genomföras så säkert som möjligt. Vid Arlövs bangård kommer vi att arbeta intensivt under de sex dygnet.

Många arbetsmoment kommer att vara störande. Det är bland annat handverktyg, schaktmaskiner och dumpers. Vi kommer också att schakta och transportera ut gammalt material och köra in och lossa nytt material, till exempel makadam.

## Nya bullerplank vid bangården

Under våren har vi byggt nya bullerskydd vid bangården och på den nya järnvägsbron. Bullerskyddet byggs för att minska buller från tågtrafiken. Tågtrafiken kommer att läggas om till de nybyggda västra spåren och viss tågtrafik kommer att gå på Lommabanan redan under inkopplingen.

## Tider för byggarbetena kan ändras

Vi bygger i stort sett på hela sträckan mellan Arlöv och Klostergården i Lund. Planering av våra olika byggarbeten är ett pussel med många bitar och förutsättningar kan ibland ändras med kort varsel. Det kan innebära att entreprenören NCC/OHL måste flytta resurser till en annan del i projektet för att utnyttja personal och maskiner så effektivt som möjligt.

### Fyrspåret Malmö-Lund

Trafikverket bygger fyra spår mellan Malmö och Lund. Stationerna Burlöv, Åkarp och Hjärup byggs om och en ny station byggs vid Klostergården i Lund.

Läs mer på: [www.trafikverket.se/fyrsparet](http://www.trafikverket.se/fyrsparet)

**TÅGSTOPPET MALMÖ-LUND I AUGUSTI 22-28 AUGUSTI**

Läs mer: [www.trafikverket.se/tagstopp-malmo-lund](http://www.trafikverket.se/tagstopp-malmo-lund)



Arlövs bangård.

## Kontaktuppgifter

Adress: Företagsvägen 14,  
232 37 Arlöv  
Telefon: 0771-921 921  
[www.trafikverket.se/fyrsparet](http://www.trafikverket.se/fyrsparet)

**Entreprenör: Joint Venture NCC/OHL**  
Kontakt: [lundarlov@ncc.se](mailto:lundarlov@ncc.se)  
Telefon kontorstid: 08-585 510 00  
Övrig tid: 08 -585 516 10